
V0404.05

Dodatek č.  1 k Dohodě o poskytnutí dotace v rámci PRV - registrační
číslo žádosti 13/018/1111a/453/000273 uzavřené mezi

 Příjemcem dotace - novým nabyvatelem:
                    
 Příjemce dotace: Josef Cach

 Název projektu: Novostavba hnojiště s jímkou na hnojůvku - Josef Cach

 Identifikační číslo/RČ: 87622416

 Trvalé bydliště/sídlo: Sarajevská 1278, 120 00 Hlavní město Praha -
Vinohrady

 Opatření/podopatření/záměr: Modernizace zemědělských podniků Modernizace
zemědělských podniků Stavby a technologie pro
živočišnou výrobu

 Místo realizace projektu:   Krouna - Čachnov 539 43

a

Poskytovatelem dotace:
             
 Název:  Státní zemědělský intervenční fond (dále jen SZIF)
 Identifikační číslo:  48 133 981
 Příslušný regionální odbor:  RO SZIF Hradec Králové
 Oprávněná osoba k podpisu
 Dodatku - ředitel RO SZIF Hradec
Králové :

 Ing. Aleš Sobel

Čl. 1
Vymezení rozsahu změn

 Základní údaje - identifikace žadatele / příjemce dotace 
Současné znění Navrhované znění Číslo pole

žádosti
581030/0639 800415/3498 A1/22
48175714 87622416 A1/24
CZ5810300639 CZ8004153498 A1/25
Josef Josef A1/19
Cach Cach A1/20
Sarajevská Sarajevská A1/26
1278 1278 A1/27
5 5 A1/28
120 00 120 00 A1/29
Hlavní město Praha Hlavní město Praha A1/30
Vinohrady Vinohrady A1/31
30.10.1958 15.04.1980 A1/23

- Jelikož ještě nedošlo k proplacení dotace musí nový žadatel naplňovat veškerá preferenční
kritéria, za které původní žadatel obdržel bodové zvýhodnění.
- V případě, že bylo místo realizace vloženo do podniku (podnikání) pana Josefa Cacha
staršího a k datu převodu bylo tedy v účetnictví, mělo dojít i ke změně majitele na tento
pozemek. V případě, že pan Josef Cach měl tento pozemek v nájmu (pro své podnikání), mělo
by dojít k vypořádání nájemních vztahů s panem Josefem Cachem mladším - bude ověřeno

 - strana 1 z 2 -



V0404.05

při kontrole na místě.
- Sankce A za nevyčkání na udělení souhlasu před změnou žadatele nebude udělena, jelikož
se jedná o převod v rámci opatření I.3.3. PUZČ (písmeno i), kapitola 10., Obecné části
pravidel pro 20. kolo).

"Nový nabyvatel tímto úkonem prohlašuje, že se seznámil a bez výhrad přebírá a vstupuje do
všech práv a závazků, které pro příjemce dotace vyplývají ze Žádosti o dotaci - reg. číslo
13/018/1111a/453/000273, Dohody o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR a
konkrétního projektu, kterého se uvedená Dohoda týká."

Ostatní údaje uvedené v Dohodě zůstávají beze změny.

Čl. 2
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek k Dohodě byl uzavřen na základě svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni
ani pod nátlakem.

2. Dodatek k Dohodě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu.

3. Tento Dodatek k Dohodě nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Za Poskytovatele dotace: Za Příjemce dotace: 
V                                   dne V                                   dne 

podpis podpis
Ing. Aleš Sobel

jméno, příjmení, titul jméno, příjmení, titul
ředitel RO SZIF Hradec Králové
název funkce název funkce

Doklad prokazující oprávnění k podpisu
Dohody. Tento doklad je Přílohou k této
Dohodě.

razítko: razítko:

Oprávnění k podpisu za Příjemce a totožnost
zkontroloval

Oprávnění k podpisu za Příjemce a totožnost
zkontroloval

dne: dne: 
jméno, příjmení, titul právníka RO SZIF: jméno, příjmení, titul ověřovatele:

podpis právníka RO SZIF: podpis ověřovatele:

 - strana 2 z 2 -


